
1/2 

 

         Č.j.: S 47072/2012-O31   

   

 DODATEK č. 1  

k Nájemní smlouvě č. 02/12, VS 8011000212  

 

Smluvní strany: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v  Praze, oddíl A, vložka 48384  
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
jednající: Ing. Jiří Kolář, Ph.D., generální ředitel 
IČO: 709 94 234                        DIČ: CZ70994234            (plátce DPH) 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha  
číslo účtu: 27-7706040217/0100, variabilní symbol: 8011000212 
(dále jen pronajímatel) 
 
a 
 
Město Třebíč 
se sídlem: Třebíč, Karlovo nám. 104/55, PSČ 674 01  
zastupuje: MVDr. Pavel Heřman, starosta  
IČO: 002 90 629                                DIČ: CZ00290629 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Třebíč 
číslo účtu: 19-329711/0100 
(dále jen nájemce) 
 

 

Smluvní strany se tímto dodatkem č.1 dohodly na úpravách výše uvedené nájemní smlouvy 
v souvislosti s prodloužením přípravných prací před realizací stavby. 

 

1. Předmět dodatku 

Tímto dodatkem se nájemní smlouva mění takto: 

 V čl. VI. Doba nájmu se odst. 2 ruší a nahrazuje se následujícím novým zněním 
odstavce 2: 
 

2. Datum předpokládaného zahájení realizace stavby je duben 2014. Pokud smlouva 
      nenabude účinnosti do 30.09.2014, pozbude platnosti od samého počátku. 

 



2/2 

 

 V čl. VIII. Ostatní ustanovení se doplňuje odstavec 2: 
 
2.  Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv, 

vedené městem Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně 
souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely 
vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve výše uvedené 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 17 zákona č. 513/1991 Sb., 
Obchodního zákoníku v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

2. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní články a ustanovení Nájemní smlouvy VS 8011000212 ze dne 27.11.2012 
 zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek č. 1 na straně nájemce schválila Rada Města Třebíč doložkou platnosti právního 
úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž  
 pronajímatel a nájemce obdrží jedno vyhotovení.  

 

Příloha: č. 1 - výpis z usnesení rady Města Třebíč  

 

 

 

V Praze dne …………………    V Třebíči dne ………………. 

 

Pronajímatel:      Nájemce: 

 
 
 
 
 
............................................................  ……………………………….. 
Ing. Jiří Kolář, Ph.D.     MVDr. Pavel Heřman 
generální ředitel     starosta 
 
 


